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 Inför arbetet med budgeten 2020 begär tekniska stödtjänster avdelningarnas
synpunkter beträffande behovet av investeringar. Under våren 2019 har en av
stadsstyrelsen tillsatt arbetsgrupp arbetat med fastigheterna inom
bildningsavdelningen. Arbetsgruppen har fått tilläggstid till slutet av året.
Uppdraget är att utarbeta en helhetsplan för de närmaste åren om behovet att
bygga och renovera fastigheter inom småbarnspedagogik och skola och om i
vilken ordning bygg- och renoveringsåtgärderna behöver utföras. Planen skall
utgå ifrån de senaste prognoserna om elevantalet och helheten skall planeras
utifrån dem.

 Planen skall utarbetas i samarbete mellan småbarnspedagogiken, skolorna och
fastighetssektorn. Också vårdnadshavarna skall höras. I planen skall ingå en
noggrann utredning av vad det lönar sig att renovera, vad det lönar sig att bygga
helt från början och var nybyggnationen i så fall skall ske.

 Framför allt skolcentret i Pargas har varit föremål för arbetet i gruppen. De
närmaste åren behöver stora investeringar göras, som berör alla fyra skolor längs
Skolgatan. För småbarnspedagogikens del behöver frågan om ca 50
svenskspråkiga förskolplatser i anslutning till Malms skola lösas.

 Vid sidan av investeringsbehovet i skolcentret behöver beslut om Träsk skola i
Houtskär fattas. Skolan utrymdes inför höstterminen på grund av problem med
fastigheten. En rapport visar att omfattande renoveringar behöver utföras innan
skolbyggnaden kan tas i bruk igen. Stadsstyrelsens sektion för tekniska
stödtjänster diskuterar skolbyggnadens framtid och alternativa lösningsmodeller
på sitt möte 28.8.

 Inom småbarnspedagogiken kräver daghemmet Karusellen i Nagu åtgärder.
Daghemmet flyttar i september tillfälligt till bollhallsfastigheten, under den tid
renoveringen och tillbyggnaden av daghemsfastigheten utförs.

 Under planeåren kan det också bli aktuellt med en investering i Utö skolfastighet,
beroende på hur elevantalet utvecklas. Skolhuset är i behov av en
grundrenovering.

 Eftersom fråga är om ekonomiskt mycket stora satsningar har övriga mindre, icke
brådskande investeringar inte listats.
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Förslag Bildningsnämnden beslutar att under budgetåret 2020 och planeåren 2021-2022
prioritera investeringar i Skolcentret i Pargas, daghemmet Karusellen i Nagu,
Träsk skola i Houtskär och Utö skola.

Beslut Under behandlingen föreslog ledamot Lotta Laaksonen att ärendet bordläggs.
Förslaget om bordläggning fick inget understöd och behandlingen fortsatte.
Förslaget godkändes.

Delgivning Stadsstyrelsen, stadsstyrelsens sektion för tekniska stödtjänster
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